ATO Nº 01/DIR-CC/2020

 A DIRETORIA E O CONSELHO CONSULTIVO DA ASSOCIAÇÃO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pelo art. 49, inciso II, do Estatuto Social

e observado o disposto no Art. 4º do Regulamento da Eleição para os

órgãos diretivos da entidade, editado nesta data,

R E S O L V E M

designar os associados titulares para integrarem a Comissão Eleitoral que se

encarregará da recepção e apuração dos votos na Eleição para a Diretoria e

os Conselhos Consultivo e Fiscal da AMPERJ, referente ao biênio 2021/2022.

1) DUVAL VIANNA (Presidente);

2) MARY VIRGINIA NORTHRUP (substituta);

3) MARCELA DO AMARAL BARRETO DE JESUS AMADO (Secretária).

Rio de Janeiro, 17 de agosto de 2020.